
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 17/2024
Nº PROC. ADM. 52/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 21/08/2024 09:47
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/08/2024 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 06/09/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/09/2024 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 15.519,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO
E MONITORAMENTO ELETRÔNICO POR GPS/GPRS/GSM/4G, OU TECNOLOGIA SUPERIOR, EM VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À
FROTA DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC E A EMPRESAS TERCEIRIZADAS PRESTADORAS DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, DE

ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E O ESTUDO TECNICO PRELIMINAR DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - Prezados licitantes, u�lizar o campo outros documentos e
declarações para incluir os arquivos de qualificação técnica que não possuam nomenclatura própria ao cadastrar a proposta.

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DMDO8ddT7o_ZK_yzTOkCtmqVSFWwId0rEz87xEtpxUMfDE9v6U_hgtKb3vM3FwY%2FveqdPBS65k1CFihIUTD1bBZNlTgyrY0Od2PFvfDmeFxQ%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 21/08/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMDO8ddT7o_ZK_yzTOkCtmqVSFWwId0rEz87xEtpxUMfDE9v6U_hgtKb3vM3FwY%2FveqdPBS65k1CFihIUTD1bBZNlTgyrY0Od2PFvfDmeFxQ%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMDO8ddT7o_ZK_yzTOkCtmqVSFWwId0rEz87xEtpxUMfDE9v6U_hgtKb3vM3FwY%2FveqdPBS65k1CFihIUTD1bBZNlTgyrY0Od2PFvfDmeFxQ%3D

